
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023
Processo Administrativo Nº 61/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER

Data de Publicação: 20/03/2023 17:10:40

LOTE 1

Descrição: ÁGUA MINERAL, natural, acondicionada em galões de propriedade da fornecedora, fabricados em 
polietileno de excelente qualidade, retornáveis, translúcidos, resistentes a impactos, com capacidade de 
armazenamento de 20 (vinte) litros cada e devidamente higienizados.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 3.845

Autor Marca/Modelo Valor
GUILHERME ANDRE ROCHA ROYAL 12,85

Val. Ref.: 12,85

LOTE 2

Descrição: GALÃO PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA MINERAL (casco). Garrafão atóxico, transparente e 
resistente, com capacidade de armazenamento de 20 litros.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 5

Autor Marca/Modelo Valor
GUILHERME ANDRE ROCHA ROYAL 39,00

Val. Ref.: 39,00

LOTE 3

Descrição: ÁGUA MINERAL, natural, acondicionada em garrafas tipo PET (polietileno tereftalato), translúcidas, 
resistentes a impactos, com capacidade de 500ml, descartáveis, embalados em plásticos e devidamente higienizados, 
contando com tampa com lacre de segurança de rompimento irrecuperável e detectável. Rótulo contendo a origem da 
água mineral como: nome da fonte, natureza da água, localidade, data e número de concessão da lavra, prazo de 
validad. Embaglagens fornecidas em FARDOS de 12 UNIDADES.

Item: 1 Unidade: FARDOQuant.: 60

Autor Marca/Modelo Valor
GUILHERME ANDRE ROCHA ROYAL 14,78

Val. Ref.: 14,78

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 03/04/2023 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b76f47e80da9497d8d52f9c2b196c5a9.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 03/04/2023 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa4c1d0c6d17481dac75f53bc18d95ac.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 03/04/2023 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7c135ee9e894b13947d444fb7585641.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 03/04/2023 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e05319dd317a4d1eb1d19e5fedff2eb6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 03/04/2023 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d77ea6eed14b4d2da36b2498623b2197.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 03/04/2023 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fc2005dc74941e88a4e2781eaed981f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 03/04/2023 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b551b3fbee4946f5a84bb88eff3dd110.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 03/04/2023 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1832dcf63ea44766a272032a34a5ae7d.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 03/04/2023 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a3d1e2163ef4837a128abd856f58bfe.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 03/04/2023 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70a737e061e548a59fa09047dcc99c57.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 03/04/2023 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd5b080af1834342978a0234c21f2e7a.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 03/04/2023 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e578e5ee0eb54537870cf7280b829f1f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 03/04/2023 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4bbbd70897646ff9319675ebabe381a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 03/04/2023 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f333434c0119427c9696b220ddf755db.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 03/04/2023 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1d2388fcc6b46b1b30aabfb0dcc3b5e.pdf

GUILHERME ANDRE ROCHA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR


